
報道関係者各位 
2019年3月4日 

株式会社ワン・ダイニング 

ワン・ダイニング代表取締役社長 高橋淳 
「外食アワード2018」外食事業者部門受賞！ 

News Release 

 関西地方を中心に飲食事業を展開する株式会社ワン・ダイニング(本社：大阪市西区)はこのたび、弊社代表取締役
社長、高橋淳が第15回「外食アワード2018」外食事業者部門に選出され、受賞いたしましたことをご報告いたします。 
 
 「外食アワード」は、外食産業関連の専門紙誌で構成する外食産業記者会により「外食産業の発展と外食の食文化
醸成に寄与すること」を目的に創設され、その年に外食産業界で活躍した人、話題になった人を表彰するものです。 

 ワン･ダイニングは、2018年4月に看板ブランドの焼肉食べ放題「ワンカルビ」の関東初進出を果たし、皆様に食を通じて

豊かな時間を提供して参りました。今回の受賞につきましては、これまでの取り組みに対してご理解、ご支援をいただけた賜

物と深く感謝申し上げます。 

 

 今後も本受賞を励みに当社独自の価値にさらに磨きをかけ、お客様のご期待にお応えできるよう尽力して参ります。 

今後の活動にもぜひご期待ください。 

 

 

■外食アワード2018 ：http://www.g-kishakai.net/award2018.html 

■ワン･ダイニング  ：http://www.1dining.co.jp/ 

《表彰理由》 

郊外ロードサイドに焼肉テーブルオーダーバイキング「ワンカルビ」を2006年6月よりスタート。“2時間の幸せ”をテーマに、肉

の店内カット、50歳以上シルバーの年代別割引料金などを導入し、クオリティが高い三世代対応の食べ放題業態を確立。

アルバイトのモチベーションを高め社員になる人材が56％など、成長するスキームをつくり上げた。  


